
Městský úřad Český Krumlov Stavební úřad
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

posta@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

číslo jednací spisová značka vyřizuje / telefon / e-mail Český Krumlov

MUCK 01541/2025
S-MUCK 001541/2025-Po

R/2024/79759 – Z/2024/61654
Marek Potclan / 380 766 808
marek.potclan@ckrumlov.cz

09.01.2025

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ STAVBY

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 3
písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„stavební zákon“), v řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení přezkoumal podle § 182 až
192 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí ve zrychleném řízení, kterou dne
01.11.2024 podala paní

Taťána Novotná, nar. 02.10.1972, Nádražní 544, Malá Strana, 375 01 Týn nad Vltavou,
kterou zastupuje na základě plné moci paní

Ing. arch. Šárka Kelnarová, Mlýnská 470, 373 82 Boršov nad Vltavou

(dále jen „stavebník“), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona:

I. Podle § 212 stavebního zákona

p o v o l u j e

ve zrychleném řízení stavbu:

„Rekreační objekt Malotín“
Kájov, Novosedly č.p. 2

(dále jen „stavba“) na pozemcích st. p. 32/2, 32/3, 32/1, parc. č. 2107, 2106/3 vše v katastrálním
území Novosedly u Kájova.

Druh a účel povolované stavby:

o Jednoduchá stavba – stavba hlavní – stavba pro rodinou rekreaci.

o Odstranění stávajícího objektu pro rodinnou rekreaci č.p. 2.

o Součástí záměru jsou stavby doplňkové a související se stavbou hlavní: dešťová kanalizace
napojená do stávající retenční nádrže, kanalizační potrubí napojené do stávající jímky na
vyvážení, vodovodní potrubí, venkovní zemní vedení elektřiny, zpevněné plochy.

Katastrální území, parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se
stavba umisťuje:

o Stavba bude umístěna a realizována na pozemcích st. p. 32/2 (zastavěná plocha a
nádvoří), 32/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 32/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č.
2107 (ostatní plocha), 2106/3 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Novosedly u Kájova
v souladu s přiloženou koordinační situací.

Umístění stavby na pozemku, zejména minimální vzdálenosti od hranic pozemku a
sousedních staveb:



č.j. MUCK 01541/2025 str. 2

o Stavba pro rodinou rekreaci a další stavby související s navrženou výstavbou budou
umístěny v souladu s přiloženou koordinační situací.

Určení prostorového řešení stavby, zejména půdorysnou velikost, maximální výšku a tvar
a základní údaje o kapacitě:

o Stavba pro rodinnou rekreaci bude přízemní s obytným podkrovím a bude podsklepená.
Půdorysný tvar objektu bude ve tvaru písmene „L“ se zastavěnou plochou 476 m2. Výška
hřebene +8,860 m od čisté podlahy 1.NP. Objekt bude proveden jako zděná konstrukce se
zateplením. Fasáda objektu bude v kombinaci kamene a plechu. Výplně otvorů
v obvodových zdech budou z dřevo hliníkových profilů. Vodorovnou stropní konstrukci nad
1.PP a 1.NP bude tvořit železobetonový strop.

o Stavba bude zastřešena sedlovou střechou o sklonu 42° a střechou plochou. Šikmá střecha
je navržena z dřevěné trámové vaznicové soustavy se střešní taškovou krytinou v odstínu
černé barvy a plochá střecha bude železobetonová. Šikmá střecha bude obsahovat střešní
okna a FVE panely.

o Dispozice objektu:

1.PP: schodiště, chodba, chladící box, 3 x sklad, šatna, koupelna + WC, pomocná kuchyň,
dílna, 2 x technická místnost, strojovna k bazénu, venkovní bazén včetně vířivky.

1.NP: předsíň, chodba, schodiště, WC, šatna, obytný prostor s kuchyní, spíž, šatna,
ložnice, koupelna + WC, wellness, sauna, sprcha, WC.

Podkroví: schodiště, obytný prostor s kuchyní, chodba, šatna, spíž, 2 x koupelna + WC,
ložnice, 2 x pokoj.

o V objektu budou realizovány vnitřní rozvody vody, kanalizace, topení, vzduchotechniky,
elektroinstalace a venkovní hromosvod.

o Vytápění stavby bude primárně zajištěno pomocí tepelného čerpadla typu vzduch – voda a
sekundárně kamny na pevná paliva.

o Stavba bude umístěna a realizována na pozemcích st. p. 32/2 (zastavěná plocha a
nádvoří), 32/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 32/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č.
2107 (ostatní plocha), 2106/3 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Novosedly u Kájova
v souladu s přiloženou koordinační situací.

o Dešťová kanalizace – dešťové vody ze stavby budou svedeny dešťovou kanalizací do
stávající retenční nádrže na pozemku parc. č. 2106/3 v katastrálním území Novosedly u
Kájova.

o Připojení na rozvody NN – z pilíře NN povede vnější vedení nízkého napětí v pozemcích
parc. č. 2106/3, parc. č. st. 32/1 v katastrálním území Novosedly u Kájova do rozvaděče v
objektu.

o Zdroj pitné vody – do objektu povede vodovodní potrubí napojené na stávající studnu
v pozemku parc. č. st. 32/3 v katastrálním území Novosedly u Kájova.

o Likvidace splaškových vod – ze stavby povede kanalizační potrubí napojené na vyvážecí
jímku v pozemku parc. č. 2107 v katastrálním území Novosedly u Kájova.

o Zpevněné plochy budou realizovány v souladu s přiloženým situačním výkresem.

o Odstavování a parkování vozidel je zajištěno na pozemcích stavebníka.

Vymezení území dotčeného vlivem stavby:

o Dotčené území se nevymezuje.

o Realizovaná stavba nebude mít v konečném důsledku negativní vliv na životní prostředí.

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude realizována v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres
současného stavu území se zakreslením stavebního pozemku a požadovaným umístěním
stavby.



č.j. MUCK 01541/2025 str. 3

2. Pro uskutečnění realizované stavby se jako stavební pozemky vymezují pozemky st. p.
32/2, 32/3, 32/1, parc. č. 2107, 2106/3 vše v katastrálním území Novosedly u Kájova.

3. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace: ID dokumentace
SR00X007N22U; architektonicko stavební řešení autorizovala Ing. arch. Šárka Kelnarová,
autorizovaný architekt, ČKA 05033, z data 12/2023; požárně bezpečnostní řešení
autorizoval Jiří Wohlmann, autorizovaný technik pro požární bezpečnost staveb, ČKAIT
0100711, z data červenec 2024; stavebně konstrukční řešení autorizoval Ing. František
Sekyra, autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb, ČKAIT 0101407, z data
10/2024, číslo zakázky F-61/24; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího
povolení stavebního úřadu.

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) Po dokončení celé stavby vč. úprav okolí za současného podání žádosti o vydání
kolaudačního rozhodnutí.

6. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci toho rozhodnutí.

7. Stavba bude prováděna svépomocí, popř. stavebním podnikatelem. Osoba vykonávající
odborné vedení stavby bude vybrána na základě výběru stavebníka. Stavebník písemně
oznámí zdejšímu stavebnímu úřadu před zahájením stavby jméno a adresu osoby, která
bude zodpovědná za provádění prací, z důvodu kontroly oprávnění k provádění stavby.

8. Stavebník je povinen respektovat technické připomínky odborné osoby, která dohlíží na
řádné provádění stavby. Odborná osoba odpovídá za provádění stavby dle příslušných
právních předpisů a těch technických norem, na které se právní předpisy odkazují, nebo
jejich dodržení vyžaduje projektová dokumentace. Odborná osoba stavebnímu úřadu
neprodleně ohlásí stavební nekázeň stavebníka, v případě, že zjistí nedodržování postupu
či podmínek vyplývajících ze schválené projektové dokumentace či jiných zvláštních
právních předpisů.

9. Při realizaci stavby bude stavebník, popř. zhotovitel dbát oprávněných zájmů vlastníků
okolních pozemků a staveb. Při realizaci stavby nesmí být okolní pozemky a stavby
poškozovány.

10. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytýčení prostorové polohy odborně
způsobilými osobami. Výsledky vytýčení musí být ověřeny úředně oprávněným
zeměměřickým inženýrem.

11. Žadatel odpovídá za to, že existující inženýrské sítě nebudou stavbou poškozeny a budou
respektovány jejich ochranná pásma.

12. Zařízení staveniště bude zřízeno na pozemcích stavebníka. V případě využití jiných
pozemků pro zařízení staveniště, bude toto předem písemně odsouhlaseno jejich vlastníky.

13. Stavba bude viditelně označena štítkem „Stavba povolena“. Stavebník učiní opatření, aby
po dobu realizace stavby byla zajištěna čitelnost údajů na něm uvedených.

14. Povolení stavby včetně ověřené projektové dokumentace (digitální, či papírová verze) bude
neustále na stavbě k dispozici pro potřebu kontrolních orgánů.

15. Při provádění stavby je nutno dodržovat příslušné zvláštní předpisy týkající se bezpečnosti
práce a technických zařízení, kterými se upravují požadavky bezpečnosti a ochrana zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, a dbát na ochranu zdraví osob na
staveništi.

16. Napojení stavby na síť technické infrastruktury bude provedeno podle přiložené situace
stavby a po dohodě s odbornou organizací mající zařízení ve své správě.

17. Při stavbě budou dodrženy příslušné požadavky na provádění staveb, a příslušné technické
normy.

18. Při provádění stavby nesmí být překročeny příslušné povolené hygienické limity hluku.

19. Stavba bude prováděna tak, aby se nepoškodily sousední objekty nebo porosty. V průběhu
stavby nebudou znečišťovány veřejné pozemní komunikace.



č.j. MUCK 01541/2025 str. 4

20. Při provádění stavby musí být volbou vhodných technologií maximálně omezena prašnost a
hluk.

21. Do doby kolaudace novostavby rekreačního objektu bude stávající stavba č.p. 2
odstraněna.

22. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky vyplývající ze souhrnných závazných
stanovisek a vyjádřeních Městského úřad Český Krumlov, Odboru životního prostředí a
zemědělství, ze dne 10.07.2024, pod č.j. MUCK 46648/2024/OŽPZ/Ka:
- Se vzniklými odpady je nutné nakládat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb.,

o odpadech.
- Odpady vzniklé v průběhu stavby budou shromažďovány odděleně a budou

zabezpečeny před odcizením nebo únikem, aby nedošlo k jejich znehodnocení, které by
zhoršilo možnost nakládání s daným odpadem v souladu s hierarchií odpadového
hospodářství.

- Odpady vzniklé během stavby budou předány pouze oprávněným subjektům v souladu s
§ 13 odst. 1 písm. e) zákona o odpadech.

- Původce musí mít v případě stavebního a demoličního odpadu, který sám
nezpracuje, na jeho předání zajištěnou písemnou smlouvu v odpovídajícím
množství odpadu před jeho vznikem (§ 15 odst. 2 písm. c) zákona o odpadech).

- Veškeré vyprodukované odpady z předmětné stavby budou předány oprávněné osobě
nejpozději do doby uskutečnění závěrečné kontrolní prohlídky, popř. kolaudace stavby
konané příslušným stavebním úřadem.

- Stavebník neprodleně po provedení předmětné stavby doloží Městskému úřadu Český
Krumlov, OŽPZ – odpadové hospodářství, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov kopie
dokladů o předání vzniklých odpadů (uvedených v předložené projektové dokumentaci)
do smluvního zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadů. Z
dokladů musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství byl předán, identifikační údaje
zařízení (název, sídlo, IČ a IČZ) a datum předání odpadu. Upozorňujeme, že čestné
prohlášení není považováno za doklad prokazující zákonné nakládání s odpady.

- Dešťové vody budou svedeny do stávající retenční nádrže. V případě zasakování na
pozemku stavebníka nebudou poškozovat sousední pozemky a objekty.

- Realizací záměru nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod.
- Veškerá případná manipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo

zabráněno nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu
smísení s odpadními nebo srážkovými vodami.

- Realizací záměru nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů na předmětné lokalitě.

23. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky vyplývající z těchto podkladů:

a) EG.D., a.s. – souhlas (elektro) ze dne 17.06.2024, pod značkou F5269-27127829.

b) CETIN a.s. – vyjádření ze dne 01.09.2023, pod č.j. 249060/23 a vyjádření ze dne
11.06.2024, pod č.j. 177582/24.

III. Stanoví podmínky pro užívání stavby:

1. Stavbu lze užívat na základě kolaudačního rozhodnutí.

2. K žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí stavebník předloží doklady spojené s
provedením stavby a vyhodnocením zkoušek a měření předepsané zvláštními právními
předpisy, či předepsané schválenou projektovou dokumentací a to zejména:
o zápis o předání a převzetí stavby, pokud byl pořízen

o dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo
k nepodstatným odchylkám oproti vydanému rozhodnutí nebo ověřené projektové
dokumentaci

o výchozí revizní zpráva elektroinstalace

o výchozí revizní zpráva hromosvodu

o výchozí revizní zpráva komínů a spalinových cest

o protokol o tlakové zkoušce vodoinstalace

o protokol těsnostní zkoušce kanalizace



č.j. MUCK 01541/2025 str. 5

o doklad o těsnosti jímky na vyvážení

o protokol o provedených zkouškách vytápění

o protokol o prostorovém vytyčení stavby

o geometrický plán

o doklad o osvědčení jakosti použitých výrobků

o doklad o způsobu zneškodnění vyprodukovaných odpadů

o protokol z měření radonu v novostavbě objektu pro rodinnou rekreaci

o doklady spojené s požárně bezpečnostním řešení stavby

o platné povolení k nakládání s vodami, povolení včetně kolaudace ke stávající studni

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Taťána Novotná, nar. 2.10.1972, Nádražní č.p. 544, Malá Strana, 375 01 Týn nad Vltavou

Odůvodnění:

Dne 01.11.2024 podal stavebník přes portál stavebníka žádost o povolení stavby. Vzhledem
k doloženým podkladům rozhodnul stavební úřad ve zrychleném řízení. Uvedeným dnem bylo
zahájeno řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení.

Povolení stavby je vydáno ve zrychleném řízení, protože stavebník o to požádal a

- obec, na jejímž území má být stavba nebo zařízení uskutečněna, má vydán územní plán,

- nejde o záměr EIA,

- nejde o záměr vyžadující povolení výjimky nebo stanovení odchylného postupu podle
zákona o ochraně přírody a krajiny,

- stavba splňuje požadavky uvedené v § 193 stavebního zákona,

- stavebník doložil souhlasy všech účastníků řízení se záměrem, vyznačené na situačním
výkresu dokumentace.

Posouzení stavebního úřadu:

- Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona, a zjistil, že je v souladu s
územně plánovací dokumentací, územními opatřeními a vymezením zastavěného území, s
požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, s požadavky jiných
právních předpisů chránící dotčené veřejné zájmy, s požadavky na veřejnou dopravní a
technickou infrastrukturu, s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení.

Jako podklady pro rozhodnutí bylo doloženo:
o Městský úřad Český Krumlov, Odbor životního prostředí a zemědělství – souhrnná závazná

stanoviska a vyjádření ze dne 10.07.2024, pod č.j. MUCK 46648/2024/OŽPZ/Ka.
o Městský úřad Český Krumlov, Odbor úřad územního plánování – závazné stanovisko ze

dne 02.10.2024, pod č.j. MUCK 47604/2024/OUUP/Fr.
o Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje – závazné stanovisko ze dne 20.06.2024,

pod č.j. KHSJC 20765/2024/HOK CB-CK.
o Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních

zájmů a státního odborného dozoru – závazné stanovisko ze dne 10.07.2024, pod č.j. MO
556384/2024-1322.

o Obec Kájov – souhlas vyznačený na situačním výkresu.

Podmínky pro provedení a užívání stavby vyplývající z těchto podkladů byly zahrnuty do
podmínek tohoto rozhodnutí.

Vyjádření správce inženýrských sítí v dotčeném území: společnost EG.D., a.s. – vyjádření
(elektro) ze dne 01.09.2023, pod značkou H18585-26265611, souhlas (elektro) ze dne
17.06.2024, pod značkou F5269-27127829, smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
ze dne 16.08.2016, vyjádření (plyn) ze dne 01.09.2023, pod značkou H18585-26265611; CETIN
a.s. – vyjádření ze dne 01.09.2023, pod č.j. 249060/23 a vyjádření ze dne 11.06.2024, pod č.j.
177582/24; ČEVAK a.s. – vyjádření ze dne 01.09.2023, pod č.j. O23070212901. Podmínky
stanovené správcem inženýrských sítí je stavebník povinen dodržet.



č.j. MUCK 01541/2025 str. 6

Žadatel dále předložil:
- Protokol o stanovení radonového indexu stavebního pozemku z data duben 2024, který

vypracovala společnost AZ-radon s.r.o., IČ 28141385, Rudolfovská 88, 370 01 České
Budějovice.

Stanovení okruhu účastníků řízení:

Při vymezení okruhu účastníků řízení postupoval stavební úřad v souladu s ustanovením § 182
stavebního zákona.

Při vymezení okruhu účastníků stavební úřad vycházel z vymezení místa stavby a z vymezení
území dotčeného vlivy stavby nebo jejichž práva mohou být rozhodnutím přímo dotčena:
Taťána Novotná – stavebník a současně vlastník dotčených pozemků st. p. 32/2, 32/3, 32/1,
parc. č. 2107, 2106/3 a zároveň vlastník sousedního pozemku parc. č. 2106/4 vše v
katastrálním území Novosedly u Kájova
Obec Kájov – místně příslušná obec a současně vlastník sousedního pozemku parc. č. 2115/1
v katastrálním území Novosedly u Kájova.
EG.D, s.r.o. – vlastník distribuční soustavy elektřiny v dotčeném území.

Předmětný pozemek určený k umístění stavby svými vlastnostmi, zejména velikostí, polohou,
plošným a prostorovým uspořádáním a základovými poměry, umožňuje umístění, realizaci a
užívání stavby pro navrhovaný účel, a je vyřešeno dopravní napojení na kapacitně vyhovující
příjezdovou pozemní komunikaci.

Soulad stavby s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska
uplatňování cílů a úkolů územního plánování byl posouzen orgánem územního plánování –
Městský úřad Český Krumlov, Odbor úřad územního plánování – závazné stanovisko ze dne
02.10.2024, pod č.j. MUCK 47604/2024/OUUP/Fr, se kterým se stavební úřad stotožnil.

Dále stavební úřad na základě projednání a posouzení konstatuje, že navrhovaná stavba
vyhovuje příslušným předpisům o technických požadavcích na stavby.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

o Účastníci neuplatnili žádné návrhy ani připomínky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

o Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Formulace výroku rozhodnutí je dle názoru stavebního úřadu dostatečně určující a má oporu ve
spisu.
Stavební úřad v provedeném zrychleném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a
zvláštními předpisy.
Projektová dokumentace stavby byla vypracována oprávněnými osobami a splňuje obecné
technické požadavky na stavby.
Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby ve
zrychleném řízení. Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Upozornění:

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku rozhodnutí ověří digitální projektovou
dokumentaci.

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci.  Povolení platí 2
roky ode dne nabytí právní moci. Bylo-li provádění záměru zahájeno v době jeho platnosti,
prodlužuje se doba platnosti na 10 let ode dne právní moci povolení.

Poučení účastníků:



č.j. MUCK 01541/2025 str. 7

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho
oznámení, Oddělení krajský stavební úřad Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých
Budějovicích, podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání musí mít příslušné náležitosti a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí
směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo
správnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém
rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá celého rozhodnutí.

Johana H A N U Š O V Á
vedoucí stavebního úřadu

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1
písm. a) ve výši 5000 Kč byl zaplacen.

Příloha pro všechny:

 Situační výkres

Příloha pro stavebníka (stavební úřad ověří po nabytí právní moci rozhodnutí):

 Ověřená projektová dokumentace

 Štítek „Stavba povolena“

Obdrží:

účastníci (doručenky) - nevracet, vložit do schránky
1. Ing. arch. Šárka Kelnarová, IDDS: 5a25m4y

místo podnikání: Mlýnská č.p. 470, 373 82 Boršov nad Vltavou
zastoupení pro: Taťána Novotná, Nádražní 544, Malá Strana, 375 01 Týn nad Vltavou

2. Obec Kájov, IDDS: hwhb3tm
sídlo: Kájovská č.p. 100, 382 21 Kájov

3. EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9
sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

4. CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň

Na vědomí dotčené orgány:
5. Městský úřad Český Krumlov, Odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická č.p. 439,
Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
6. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS:
agzai3c

sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice
7. Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních
zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany

Ostatní na vědomí:
8. Městský úřad Český Krumlov, Odbor úřad územního plánování, Kaplická č.p. 439, Horní
Brána, 381 01 Český Krumlov

Úřední deska:



č.j. MUCK 01541/2025 str. 8

9. Městský úřad Český Krumlov, úřední deska, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01 Český
Krumlov

Toto rozhodnutí musí být podle § 212 odst. 2 stavebního zákona vyvěšeno po dobu 15 dnů na
úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení.

Vyvěšeno dne .......................................................

Sejmuto dne .......................................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení.

Toto rozhodnutí musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup – na
elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po dobu 15 dnů.

Na elektronické úřední desce vyvěšeno dne …………………………….

Z elektronické úřední desky sejmuto dne …………………………….

Razítko a podpis orgánu, který je zodpovědný za zveřejnění.


		2025-01-10T08:34:02+0100
	Johana Hanušová
	vedoucí odboru




